



CLAYSTONE TUOTEKORTTI

CLAYSTONE®

savipohjainen sisustuslaasti








Claystone® - sisustuslaasti on erityisesti suunniteltu jäljittelemään luonnonkiveä ja betonia. Asennetaan valmiiksi tasoitettun pohja päälle, pinnasta voidaan tehdä sileä tai karkea, matta tai kiillotettu pinta. Oikein pohjustettuna tuote voidaan asentaa lähes mihin tahansa pintaan tai materiaaliin. Claystone - sisustuslaastilla on hyvä hankauksen kesto. Tuote on joustava eikä myöskään arka halkeiluille. Yksinkertainen asentaa. Claystone - sisustuslaasti voidaan viimeistellä tahroja ja vettä hylkiväksi. Kysy lisää asiakaspalvelustamme: 045 3452345

ASENNUSVAIHEET LYHYESTI

1. Pohjusta **PRIMER PRO - tartuntapohjusteella**
Sekoita pohjuste huolellisesti. Levitä yksi tasainen kerros. Anna kuivua vähintään 3 tuntia ennen pinnoitusta.
2. Sekoita sävytetty tai sävyttämätön **Claystone® - sisustuslaastin** jauhe veteen asteittain. Sekoita ohjeen mukaan. Asenna ohjeen mukaan 2 kerrosta lastalla. Tiivistä ja kuvio pinta halutusti. Anna kuivua kokonaan. Suojaa kuivunut pinta suoja-aineella. Valikoimassa on useita erilaisia suoja-aineita käyttökohteen mukaan.
Asennuksen kolme vaihetta: POHJUSTUS > PINNOITUS > VIIMEISTELY

Lataa tai tulosta tuotekohtainen asennusohje verkkosivuiltamme: www.dekotuote.fi

TUOTEHINNAT (alv.24%)

TUOTE	PAKKAUSKOKO	HINTA/PAKKAUS	
PRIMER PRO - tartuntapohjuste Riittoisuus 10 m2 / L / kerros	0,3 L (3 m2)	19 €	
	1 L (10 m2)	29 €	
	5 L (50 m2)	139 €	
	15 L (150 m2)	399 €	
PRIMER PRO TILES - tartuntapohjuste Riittoisuus 10 m2 / L / kerros	0,3 L (3 m2)	21 €	
	1 L (10 m2)	39 €	
CLAYSTONE - sisustuslaasti (jauhe+neste) Menekki 1,8 kg / m2	3,75 kg + JES 0,75 L (2,5 m2)	99 €	
	15 kg + JES 2 L (8 m2)	299 €	
PIGMENTIT (perussävyt)	3,75 kg varten	12 €	
	15 kg varten	19 €	
	(tummat sävyt) 15 kg varten	29 €	
PERFECT PROTECT - suoja-aine vettä ja öljyä hylkivä, matta	1 L (10m2)	39 €	
	5 L (50m2)	189 €	
MONO SEAL - suojalakka PU, monokomponenttinen, satiini	1 L (10m2)	79 €	
	5 L (50m2)	189 €	
PERFECT SEAL NEW - suojalakka (A+B) PU, 2-komponenttinen, matta	0,9 L (10m2)	79 €	
	2,25 L (25m2)	159 €	
	4,5 L (50m2)	239 €	
POWER SEAL NEW - suoja-aine vettä hylkivä	1 L (10m2)	129 €	

Maahantuonti ja myynti: Dekotuote Oy / info@dekotuote.fi / **ASIAKASPALVELU 045 345 2345**
Hinnat eivät sisällä toimitusrahtia. Hinnat ovat voimassa toistaiseksi. Kaikki oikeudet pidätetään. ©Dekotuote Oy

ESIMERKKILASKELMIA (alv. 24%)

Laskelmat on tehty sileälle pohjalle. Perussävy mukana.

Materiaalit 2,5 m2 (minimierä)

PRIMER PRO - tartuntapohjuste	0,3 L (3 m2)	19 €
CLAYSTONE - sisustuslaasti (jauhe+nestee)	3,75 kg + JES 0,75 L (2,5 m2)	99 €
PIGMENTTI - väriaine (perussävyt)	1 kpl / setti	12 €
PERFECT PROTECT - suoja-aine	1 L (10m2)	39 €

Yhteensä: 169 €**Neliöhinta alk. 67 €****Materiaalit 8 m2**

PRIMER PRO - tartuntapohjuste	1 L (10 m2)	29 €
CLAYSTONE - sisustuslaasti (jauhe+nestee)	15 kg + JES 2 L (8 m2)	299 €
PIGMENTTI - väriaine (perussävyt)	1 kpl / setti	19 €
PERFECT PROTECT - suoja-aine	1 L (10m2)	39 €

Yhteensä: 386 €**Neliöhinta alk. 48 €****Materiaalit 48 m2**

PRIMER PRO - tartuntapohjuste	1 L (10 m2)	5 x 29 € = 145 €
CLAYSTONE - sisustuslaasti (jauhe+nestee)	15 kg + JES 2 L (8 m2)	6 x 299 € = 1794 €
PIGMENTTI - väriaine (perussävyt)	1 kpl / setti	6 x 19 € = 114 €
PERFECT PROTECT - suoja-aine	5 L (50m2)	189 €

Yhteensä: 2242 €**Neliöhinta alk. 46 €****ASENNUSVÄLINEET** (alv. 24%)

STILMIRROR PLUS - asennuslastat ruostumaton, jäykkä	21084	200x80x0,6	31,44 €
	21085	240x100x0,6	32,94 €
	21086	280x120x0,6	35,64 €



DECOR - viimeistelylasta PVC, joustava, <u>vaaleille sävyille</u>	25184	200x80x1	16,47 €
	25182	240x100x1	17,97 €



SPATULA - apulastat ruostumaton, erittäin joustava	64040	40 mm	12,13 €
	64060	60 mm	13,63 €
	64080	80 mm	14,82 €
	64100	100 mm	16,62 €
	64120	120 mm	19,76 €



PENNELLO - kuviointisiveltimet Kuviointisivellin 70 mm	25210	70x90 mm	6,74 €
	25211	100x90 mm	10,48 €
	25212	150x90 mm	11,98 €



LASER - levityslasta sienihierrin	32701	140x140x15	10,48 €
	32501	215x135x15	12,43 €
	31101	140x140x15	10,18 €
	30901	215x135x15	12,13 €

Lisätietoja Marmorino Tools - asennusvälineistä: www.marmorinotools.fi / info@marmorinotools.fi